



Objeto da Licitação - Montenegro

LOTE : 1						
Item	Descrição	Unidade	Exclusividade ME/EPP	Quantidade	Valor unitário Máximo Aceitável	Valor Total Máximo Aceitável
1	Serviço de Assentamento De Guia (Meio-Fio) Em Trecho Reto, Confeccionada Em Concreto Pré-Fabricado, Dimensões 100x15x13x30.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	2.420,00	61,13	147.934,60
2	Serviço de Execução de passeio (calçada) em basalto serrado regular 40cmx40cm.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	1.000,00	188,58	188.580,00
3	Serviço de Execução de passeio (calçada) em basalto serrado irregular, medidas variáveis.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	1.000,00	92,74	92.740,00
4	Serviço de Execução de passeio (calçada) em piso intertravado, cor natural, e=6 cm.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	2.030,00	111,06	225.451,80
5	Serviço de Execução de passeio (calçada) em piso de concreto, moldado in loco, e=5 cm.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	5.830,00	68,47	399.180,10
6	Serviço de Piso podotátil, alerta/direcional, assentado sobre argamassa.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	2.330,00	63,33	147.558,90
7	Serviço de Execução De Passeio (Calçada) Em Piso De Concreto Tipo Copacabana, Cor Natural	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	1.430,00	78,05	111.611,50
SUBTOTAL R\$						1.313.056,90
TOTAL GERAL R\$						1.313.056,90